PAGE
2

                                            КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.06.2020                             с. Еловка                                       № 21

Об отмене постановления
«Об административном регламенте администрации
«Еловского сельсовета» по предоставлению муниципальной
услуги « По выдаче документа-выписки из домовой книги»

На основании протеста прокуратуры Балахтинского района от 29. 06.2020г №7-04-2020г,  статьей 17, Устава  Еловского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления администрации Еловского сельсовета:
- от 12.09.2011 №23 «Об административном регламенте администрации «Еловского сельсовета» по предоставлению муниципальной услуги «По выдаче документа-выписки из домовой книги»;

- от 28.10.2016 №71 «О внесении изменений в постановление администрации Еловского сельсовета №23 от 12.09.2011г «Об административном регламенте администрации «Еловского сельсовета» по предоставлению муниципальной услуги «По выдаче документа-выписки из домовой книги», отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3.  Постановление вступает в силу после подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Еловские вести» и разместить на официальном сайте Еловского сельсовета http://elovka.bdu.su/  в сети Интернет.

Глава Еловского сельсовета                                          И.М. Калинин